

---

## Articole de birou- CPRU Sf Maria

I.D.: 99320238

---

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 827,01 RON - 827,01 RON

---

Descriere: 1 Dosar PVC Dosar plastic cu sina si gauri A4 buc 50 0,59 29,50 2 Folii protectie folii protectie , 100 buc/set set 10 8,40 84,00 3 Pasta corectoare buc 2 5,88 11,76 4 Pixuri metalice pix corp metalic , mina de culoare albastra buc 20 2,94 58,80 5 Hartie copiator hartie pentru xerox top 20 17,65 353,00 6 Ascutitoare dubla de metal buc 5 1,68 8,40 7 Creioane colorate 24 buc/set buc 10 16,81 168,10 8 Tempera bidonase 25 ml/buc , 18 culori /set set 5 22,69 113,45. Produsele se vor livra la centrul CPRU SF.Maria, Aleea Gradinitei Nr.1, Mun Calarasi, persoana de contact (magaziner) tel:0727118254.

---